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Ang. klage på vedtak fra Naturvernforbundet i Møre og 
Romsdal - Torbudalen BVO - kjerneboring - rehabilitering 
av Reinsvatn dam - Statkraft Energi AS 

Det visast til Naturvernforbundet si klage på delegert vedtak i sak 128/23: 
«Naturvernforbundet arbeidar med naturmangfald, og kan gjere nærare greie for vår 
klagerett på førespurnad. 
Klaga vår gjeld manglande vilkår for å unngå at framande artar spreier seg. Vi meiner at det i 
saker om denne skal vere krav om at maskinar og utstyr som skal brukast i felt i 
verneområdet må vere reingjort før det blir transportert inn i området. Vidare at det er krav 
om oppfølging frå tiltakshavar slik at det blir kartlagd dei næraste områda dei neste åra om 
framandartar likevel kan ha spreidd seg med tiltaket. 
Vi ber om at klaga vår får oppsetjande verknad på vedtaket. 
Viss verneområdestyret og tiltakshavar blir samde om vilkår som sikrar reinhald og 
oppfølging når det gjeld framande artar, vil vi trekke klaga.» 
 
Statkraft har hjeve tilsvar til klage, der dei mellom anna seier: 
«Statkraft aksepterer rengjøring av utstyr før bruk. 
Statkraft er jevnlig i området og vil vurdere om fremmed-arter kan ha spredd seg. 
Med bakgrunn i at Statkraft har tatt hensyn til innspillene fra Naturvernforbundet 
fortsetter vi gjennomføringen som planlagt.» 
 
Forvaltar kan seie seg enig i at det burde vore krav til reingjering av utstyret og er nøgd med 
at tiltakshavar gjennomfører dette av eigen vilje. 
 
Til orientering, så seier ikkje verneforskrifta for Torbudalen biotopvernområde noko om vern 
av plantelivet, innføring av nye planteartar eller gjev forbod mot nysåing (i motsetnad til 
verneforskriftene for nasjonalparken og landskapsvernområde). Dette er årsaken til at 
konkrete vilkår om dette er sett i vedtaket. 
 
Vi ber difor om at Naturvernforbundet i Møre og Romsdal gjev Dovrefjell nasjonalparkstyre 
attendemelding om ein aksepterer løysinga som Statkraft Energi AS har forplikta seg til eller 
om dykk vil at klaga skal realitetshandsamast. 
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Med hilsen 
 
 
Bernhard Svendsgard 
nasjonalparkforvalter 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift 
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STATKRAFT ENERGI AS Postboks 200 Lilleaker 0216 OSLO 
Statens naturoppsyn Hjerkinn Norsk villreinsenter nord 2661 HJERKINN 
Statsforvaltaren i Møre og Romsdal Postboks 2520 6404 MOLDE 
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